Директору департамента информационных технологий МАИ Попову С.С.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас для обеспечения работы с разделами и страницами сайта mai.ru предоставить доступ к серверу mai (217.9.89.155) и files.mai.ru (217.9.89.162) по протоколу SFTP и удалённое подключение к VPN MAI:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	E-mail в
домене mai.ru
	Мобильный телефон

	1
	Фамилия Имя Отчество
	Техник
	fio@mai.ru
	+7 999 999 99 99

Руководитель подразделения				ФИО, дата